Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 21:50
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-na-szyne-din-yingjiao-ysd30s-2401250-24v30w1-25a-
p-133057.html
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN
YINGJIAO YSD30S-2401250
24V/30W/1,25A
Cena 74,64 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 51839
Kod producenta YSD30S-2401250
Napięcie wyjściowe 24
Typ zasilacza Na szynę DIN
Napięcie zasilacza 24
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY NA SZYNĘ DIN YINGJIAO YSD30S-2401250 24V/30W/1,25A
Odkryj niezawodność i wydajność zasilacza impulsowego YINGJIAO YSD30S-2401250. Ten model o napięciu 24V i mocy 30W to
idealne rozwiązanie dla systemów automatyki przemysłowej oraz układów sterowania. Jego kompaktowa budowa na szynę
DIN sprawia, że montaż jest szybki i prosty.
Korzyści z wyboru YSD30S-2401250:
Wysoka sprawność konwersji energii - powyżej 89%.
Regulacja napięcia wyjściowego za pomocą potencjometru, co umożliwia dostosowanie do indywidualnych potrzeb.
Wbudowane zabezpieczenia przed zwarciem, przeciążeniem oraz nadmierną temperaturą zapewniają bezpieczeństwo
użytkowania.
Praca w szerokim zakresie temperatur od -20ºC do +70ºC, co pozwala na użycie w różnych warunkach.
Dane techniczne:
Zakres napięć wejściowych: 90~264VAC
Zakres częstotliwości: 50-60 Hz
Pobór mocy bez obciążenia: 120mW
Typ regulacji: CV - stałe napięcie wyjściowe
Znamionowe napięcie wyjściowe: 24 V
Regulacja trymerem: 21,5-26,5 V
Znamionowa moc wyjściowa: 30 W
Znamionowy prąd obciążenia: 1,25 A
Maks. tętnienia napięcia wyjściowego: 150mVp-p
Zakres temperatur pracy: od -20ºC do +70ºC
Zabezpieczenia wyjścia: nadprądowe (OCP), zwarciowe (SCP), nadnapięciowe (OVP)
Zabezpieczenia wejścia: nadnapięciowe (OVP), podnapięciowe (UVP)
Wymiary: 35x90x58 mm
Waga: 120 g
Obudowa: IP20
Wybierz zasilacz impulsowy YINGJIAO YSD30S-2401250 i ciesz się niezawodnością oraz bezpieczeństwem w swoim systemie.
To doskonały wybór dla profesjonalistów i entuzjastów automatyki!
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold